

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

โครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16

สถานที่ดำเนินงาน สายกลางบ้านเขาลอยเสือ หมู่ที่16 ต.ตาคลี อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ : กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนน คสล กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 200 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร								
	1.1 งานโครงสร้างถนน							-	
	- ทราดยาบรองพื้น	40.00	ลบม.	374.77	14,990.80	99.00	3,960.00	18,950.80	
	- แผ่นพลาสติกรองคอนกรีต ขนาด 1.20 ยาว 100 เมตร	91.20	ตรม.	7.50	684.00	-	-	684.00	หนา 0.07มม
	- งานคอนกรีต (STRENGTH 280 กก./ ตร.ซม.)	120.00	ลบม.	1,700.93	204,111.60	-	-	204,111.60	
	-งานปูผิวคอนกรีต	800.00	ตรม.	-	-	11.88	9,504.00	9,504.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.59	ตัน	22,653.27	13,410.74	4,100.00	2,427.20	15,837.94	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	1.33	ตัน	20,841.12	27,732.58	4,100.00	5,455.73	33,188.32	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.261	ตัน	21,104.67	5,514.26	2,900.00	757.72	6,271.98	
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	200.00	เมตร	32.58	6,516.00	20.60	4,120.00	10,636.00	
	- ค่าหยอดยาง	76.00	เมตร	6.78	515.28	13.43	1,020.68	1,535.96	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	800.00	เมตร	-	-	8.60	6,880.00	6,880.00	
	- แผ่นขานอ้อยข่มยางมะตอย ขนาด 1.20 X 2.10 เมตร	1.20	ตรม.	257.90	309.48	-	-	309.48	
	- งานลงลูกกรงโหล่ทาง ข้างละ0.50 เมตร	40.00	ลบม.	134.71	5,388.40	-	-	5,388.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							313,298.47	